

č. pol.	Název	MJ	Dle SoD			Od počátku k období		Za období		Od počátku stavby		Zbývá	
			Množství	Cena / m.j. dle SoD	Cena celkem dle SoD	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
	SO01 PŘÍPRAVA UZEMÍ				-14 850,00		0,00			0,00			-14 850,00
	KÁCENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEŽŮ ODVOZ DO 5KM	KUS	-9,000	2 650,00	-23 850,00		0,00			0,00			-23 850,00
	KÁCENÍ STROMŮ A KEŘŮ NA POZEMKU P.Č. 838 A U VO3	KPL	1,000	9 000,00	9 000,00		0,00			0,00			9 000,00
	SO03 VODOVOD				27 126,00		0,00			0,00			27 126,00
	PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍHO VODOVODU U KOLIZE S DEŠŤOVOU KAN. MEZI Š2 A Š3	KPL	1,000	13 000,00	13 000,00		0,00			0,00			13 000,00
	HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM u napojení vodovodu	KUS	1,000	9 852,00	9 852,00		0,00			0,00			9 852,00
	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM u napojení vodovodu	KUS	2,000	2 137,00	4 274,00		0,00			0,00			4 274,00
	SO04 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE				93 295,40		0,00			0,00			93 295,40
	PŘELOŽKA STAVAJÍCÍ PODTLAKOVÉ KANALIZACE U KOLIZE S DEŠŤOVOU KAN. MEZI Š2 A Š3	M2	1,000	11 000,00	11 000,00		0,00			0,00			11 000,00
	ŠOUPÁTKA DN DO 100MM	KUS	1,000	6 365,00	6 365,00		0,00			0,00			6 365,00
	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM	KUS	1,000	2 137,00	2 137,00		0,00			0,00			2 137,00
	ARMATURY NA PODTLAKOVOU KANALIZACI z PE	KUS	-186,000	637,60	-118 593,60		0,00			0,00			-118 593,60
	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH DN90 PEHD100 DN 90 SDR11	M	-373,000	485,00	-180 905,00		0,00			0,00			-180 905,00
	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH DN100 PEHD100 DN100 SDR11	M	-349,000	443,00	-154 607,00		0,00			0,00			-154 607,00
	ARMATURY NA PODTLAKOVOU KANALIZACI z PVC	KUS	186,000	637,00	118 482,00		0,00			0,00			118 482,00
	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH DN90 z PVC	M	373,000	483,00	180 159,00		0,00			0,00			180 159,00
	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH DN100 z PVC	M	349,000	442,00	154 258,00		0,00			0,00			154 258,00
	INSPEKČNÍ SACHTA	KS	10,000	7 500,00	75 000,00		0,00			0,00			75 000,00
	SO05 DEŠŤOVÁ KANALIZACE				25 000,00		0,00			0,00			25 000,00
	DOPLNĚNÍ SKRUŽNÍNA Š11, Š12, Š18, Š19, Š20 VČ. ZEMNÍCH PRACÍ	KUS	5,000	5 000,00	25 000,00		0,00			0,00			25 000,00
	SO13 ENERGETICKÉ PÍLŘE				28 800,00		0,00			0,00			28 800,00
	ROZŠÍŘENÍ PÍLŘE - DOPLNĚNÍ O SKŘÍŇ SR502 - parcela č.26 - PŘÍPRAVA PRO ČEZ	KUS	1,000	16 300,00	16 300,00		0,00			0,00			16 300,00
	ROZŠÍŘENÍ PÍLŘE - DOPLNĚNÍ O SKŘÍŇ SR402 - parcela č.20 - PŘÍPRAVA PRO ČEZ	KUS	1,000	12 500,00	12 500,00		0,00			0,00			12 500,00
	SO15 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PODRUŽNÝ ŘAD				-137 784,32		0,00			0,00			-137 784,32
	NAPOJOVACÍ ODBOČKY z PE včetně montáže	KUS	-26,000	1 160,00	-30 160,00		0,00			0,00			-30 160,00
	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH DN65 PEHD100 DN65 SDR11 včetně všech tvarovek	M	-166,800	237,40	-39 598,32		0,00			0,00			-39 598,32
	ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	KUS	-26,000	3 742,00	-97 292,00		0,00			0,00			-97 292,00
	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	-26,000	1 540,00	-40 040,00		0,00			0,00			-40 040,00
	NAPOJOVACÍ ODBOČKY z PVC včetně montáže	KUS	26,000	1 158,00	30 108,00		0,00			0,00			30 108,00
	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH DN65 z PVC včetně všech tvarovek	M	166,800	235,00	39 198,00		0,00			0,00			39 198,00
					0,00		0,00			0,00			0,00

.....
za objednatele:

.....
za TDS:

.....
za zhotoviteľ: